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BORDi I KOMISIONEREVE 

KRYTARI 
Nr. total i punonjesve 63 

Kryetor fl 
Arletare Ho dl (4) 

KethiIkr I 8ord(t(1) 
Sakrptare bordi (1) 

Sekretari Pergjttlehem)1( 
Sp pdr Mardhenet me jashth (1) 
Ptrklhyese dhe Pemhtae e akteve (2) 
Sp Marredhenieye me Pobtkarr dire medrarr, (1 

Sekretari i Prgjithshni 

D ettor)l) Drejtor )1) 

3 

Sent Onspeintirorer 
tu.kA l400h101irriit in 

105000 

S,rkt i Mlftris 
ta,ir.o dho .n.Iiosu 

.bcndnsece 3 

neiL psntrolllt is bunions 
dine eue 3 

per akin inter Pre Ikemsntrnn 

Drejtor (1) 
Sp I mbikqyrjes (2) 
Hp i IIcensmeve dire Aulorizimeva (3) 

Drejtcr(1) 
Hp i ceshl(eve gjyqdsore (1) 
Hp i irtepeimert dhe cedeve (1) 
Sp I teja acloIlit (1) 
Sp sanksioneee dhe Penateteve (I) 
Hp i Penpunirnittete dh,naoe personals (1) 

pergtegies Srkten (1) 
Specisliste 2) 

Perjegjes S.ktoru (fi 
Sp pdntevfate 
aktivttet.ve  tb 
Shpinidaijes, fumnzim dhe 
transmetlmte EE (1) 

Perpjeg I. Seinton (I) 
5p pPm ontmollin 0 keatone tk 
aktMteteve is Shpdmdau.s, 

im  dhe tronsrrmeirmtp ES (1) 
Sp pPrSRE)1) 

Pargjegjea Sektorl (1) 
Hp montonmit td Tragut OP EE (1) 
Hp IT dire Cybersecurily (1) 

Hp perHRL(1( Dr. e Gazit Natyror 

Dr. e Ehanamlee 

dine Finaned. 

Hp. Bzxineli(1) 
Aloeddlxhtainvm( 
Hp lTlransparences (1) 

Dr.jtor(1) 
Sp Finance (I) 

Sebteri i Har,nsroe 
niterdeore dine 5hertenoren 

Orejter(1) 
Hp ihcencimni(l) 
Hp i tanfes(I) 
Hp kodeve(1) 
Hp i leglislaclonil dine mbikiyrjeo 
SH stam,dartevo (1) 

Tel: +355 42 69 590; 
www.cre.gov.al  
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Dr. e Licenemmit, Autarizimcyc 

dhe Mbikdqr(ee6  

Dr. .Juridike dine e Zqidhjen ad 

Moamarrdeeinjeve 6 

Dr. n Mnhtin1mlt LA Tregut 

dine Inapebtameve 7 

Tabelë nr1 

ERE 

Or.. untie. din. cndm.ve  

Dr. Mbrojtjen is Konsunratorit. 

Performoncea dire standirteve 

Drnjtcr (1) 
Hp i mnbikqyes Sd star,dardnve dhe cesist (2) 
Sp i zgjodhnn sin rrmsmarreve5h1eve dhe ankesave (2) 

Perujejes Sainted))) 
Sp. Berimeva Njarezore (1) 
Protckoll (1) 
Shofara (3) 
Sander.))) 
Hp Pookurme (2) 




